АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕСНАЯ ПОЛЯНА

Ярославского муниципального района Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.01.2020                                                                                                                     № 15
	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупционной деятельности в Администрации городского поселения Лесная Поляна

В  соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области, с целью совершенствования деятельности по противодействию коррупции Администрация городского поселения Лесная Поляна п о с т а н о в л я  е т:

1.
Внести изменения в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупционной деятельности в Администрации городского поселения Лесная Поляна, утвержденный постановлением Администрации г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО от 27.12.2018 № 146 «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупционной деятельности в Администрации городского поселения Лесная Поляна», изложив его в новой редакции (Приложение 1).
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.
Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения

Лесная Поляна

                                                                 С.Д. Вьюнов
СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист-юрисконсульт

Администрации г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО

 ___________________________

«___» _____________ 20____ г.

Исп. Фролов Андрей Викторович ______

Отп. в 1 экз.:

1 – в дело Администрации г.п.

Приложение 1
УТВЕРЖДЁН

Постановлением Администрации

г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО

от 20.01.2020 № 15
Состав
межведомственной комиссии по противодействию коррупционной деятельности в Администрации городского поселения Лесная Поляна
	1.
	Вьюнов Сергей Дмитриевич
	- Глава г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО, председатель комиссии

	2.
	Фролов Андрей Викторович
	- ведущий специалист-юрисконсульт Администрации г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО, секретарь комиссии

	3.
	Цвирко Ирина Владимировна
	-консультант Администрации г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО, член комиссии

	4.
	Максименко Елена Евгеньевна
	консультант Администрации г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО, член комиссии

	5.
	Сотрудник ОМВД России по Ярославской области (по согласованию)
	-  член комиссии